СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области
РЕШЕНИЕ
от 30.12.2013г. № 5/13

О присвоении классного чина председателю Контрольно-счетной палаты сельского поселения Ашитковское

Воскресенского муниципального района Московской области
В соответствии с Законом Московской области «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области» от 11.11.2011 г. № 194/2011-ОЗ  (с изменениями, внесенными законом Московской области № 191/2012-ОЗ) Уставом муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Присвоить председателю Контрольно-счетной палаты «Сельское поселение Ашитковское» классный чин Действительного муниципального советника Московской области 3 класса.
        Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
Председатель Совета депутатов

Сельского поселения Ашитковское                                    Романова Г.А.